
2.2 Osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu potřebném pro naplnění účelu zpracování mzdové 
agendy Správce, nerozhodne-li Správce jinak, a to na základě pokynu Správce.

2.3 Osobní údaje budou Zpracovatelem zpracovány jak automatizovaně, tak v některých případech i 
manuálně.

2.4 Zpracovatel není oprávněn použít pro plnění této Smlouvy třetí osoby s výjimkou 
subzpracovatele, kterým je provozovatel cloudového úložiště. Správce tímto uděluje 
Zpracovateli souhlas s použitím cloudového úložiště, které se fyzicky nachází v České republice.

2.5 Účelem zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy je realizace zpracování mezd, tj. 
zpracování mzdové agendy a související služby dle Příkazní smlouvy.

2.6 Správce tímto pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů dle této Smlouvy. Zjistí-li 
Zpracovatel, že Správce porušuje povinnosti stanovené GDPR, bez zbytečného odkladu na to 
Správce upozorní a ukončí zpracování Osobních údajů, které je v rozporu s příslušnými 
platnými právními předpisy.

2.7 Zpracování Osobních údajů musí být realizováno pouze za účelem, za kterým byly takové 
Osobní údaje Zpracovatel poskytnuty, uvedeném v ustanovení ělánku 2 odstavec 2.5 této 
Smlouvy.

2.8 Předmětem zpracování jsou výhradně Osobní údaje subjektů údajů a to v rozsahu, jak je uveden 
výše v ělánku 2.1 této Smlouvy. Zpracovatel popřípadě třetí osoba není oprávněna se od 
sjednaného rozsahu a účelu zpracování Osobních údajů stanoveném touto Smlouvou odchýlit.

3 Prohlášení Správce
3.1 Správce prohlašuje, že Osobní údaje, jež bude Zpracovatel na základě této smlouvy pro Správce 

zpracovávat, Správce shromáždil a zpracovává v souladu s aplikovatelnými právními předpisy 
nebo na základě platných souhlasů subjektů údajů a jejich získání je a nejméně po dobu 
zpracování osobních údajů bude schopen prokázat.

3.2 Správce písemně oznámí Zpracovateli jakékoliv omezení ohledně nakládání a zpracování 
Osobních údajů podle této Smlouvy, které se může objevit v době platnosti a účinnosti této 
Smlouvy.

3.3 Podpisem této Smlouvy uděluje Správce generální pokyn ke zpracování Osobních údajů svých 
zaměstnanců, které poskytl Zpracovateli před uzavřením této Smlouvy, pro účely zpracování dle 
této Smlouvy a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a GDPR.

4 Prohlášení Zpracovatele
Zpracovatel prohlašuje, že je schopen zajistit technické a organizační opatření pro zabezpečení 

ochrany Osobních údajů; zejména přijmout veškerá opatření personálního, technického a 
organizačního charakteru, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 
Osobním údajům, jejich změně, zničení ěi ztrátě, neoprávněnému přenosu, neoprávněnému 
zpracování, jakož i jejich jinému zneužití zejména opatření týkající se práce s danými 
informačními systémy, vymezení omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s Osobními 
údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o Osobních údajích a dalších skutečnostech, které se 
v rámci zpracování Osobních údajů dozvěděl, jakož i o bezpečnostních opatřeních přijatých 
k jejich ochraně.

5 Povinnosti Zpracovatele
Zpracovatel se zavazuje:


